
1 

 1

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 

Settore tecnico 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 15 del  26/02/2018 

 

 

OGGETTO:   Verifica periodica dell’apparecchio  di sollevamento  “marca Colombo nr. 

Fabbrica 6097/02”  montato su autocarro IVECO 35C11- targa CA176XM,  

   Assunzione impegno di spesa e liquidazione. 

 

 L’ anno  Duemiladiciotto, il giorno  ventisei del mese di  febbraio nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO: 

 il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" 

 l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 il D.Lgs. n. 50/2016; 

 il decreto del Sindaco n. 8 del 20/09/2017, di nomina del responsabile del servizio “ Settore 

tecnico”; 

RILEVATO:  

 che dell’apparecchio  di sollevamento  “marca Colombo nr. Fabbrica 6097/02”  montato su 

autocarro IVECO 35C11- targa CA176XM, con cadenza annuale deve essere sottoposto a 

verifica periodica  (Dlgs. 81/2008 art.71 comma 11 e Allegato VII); 

 che in data 15/12/2017 l’ ATS Sardegna “ SPRESAL”  ha effettuato la verifica periodica 

dell’apparecchio di sollevamento  indicato in oggetto; 

 che si rende necessario provvedere al pagamento della prestazione favore dell’ATS 

Sardegna per un importo di e 304,05;  

VISTA la fattura n.  A_FTEL/2018/9  del 13 febbraio 2018 dell’ATS Sardegna – “ Azienda per la 

Tutela della salute” dell’importo di € 304,05  

RITENUTO dover adottare apposito impegno di spesa e  liquidazione  del canone di cui 

all’oggetto; 

DETERMINA 

LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale della presente; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa e liquidare la somma di  €.304,05 a favore dell’ ATS Sardegna 

“ Azienda per la Tutela della salute”, per la prestazione di cui all’oggetto ; 



2 

 2

DI IMPUTARE la spesa al cap. 1091/2018 del Bilancio 

 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio 

finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, 

comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono ℡ 0797998003 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Francesco Bulla 

...................................................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE 

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì 27/02/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 Dr. Sebastiano Soro 
...................................................................... 
 

 

 

 
Timbro 

 
Timbro 


